1

2026年 1月 13日

各位

エンデバー・ユナイテッド株式会社

弊社メンバーのインタビュー記事掲載に関するお知らせ

M&A 専門誌『MARR Online』2026年 1月 13 日掲載記事「建設業ロールアップの新機軸、技術

者出向スキームで描く UNICONホールディングスの戦略」において、弊社のマネージングディレク

ター中原がインタビューを受けましたので、お知らせいたします。

＜掲載記事＞

『MARR Online』 2026年1月13日掲載

『建設業ロールアップの新機軸、技術者出向スキームで描くUNICONホールディングスの戦略』

URL：https://www.marr.jp/genre/practical/web_marr/entry/65999

以上

https://www.marr.jp/genre/practical/web_marr/entry/65999